

Ejercicio Contable: 2023

PAGOS REALIZADOS EN EL TRIMESTRE - Primer trimestre

	Período medio pago (PMP)(días)	Dentro del período legal		Fuera del período legal	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	54	474	767.160,38	245	271.530,39
20- Arrendamientos y Cánones	49	19	23.189,96	4	5.830,15
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	74	121	66.123,06	38	37.194,15
22- Material, Suministros y Otros	52	334	677.847,36	203	228.506,09
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gasto de publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	57	14	301.248,90	12	156.590,39
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	54	0	0,00	2	256,92
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	55	488	1.068.409,28	259	428.377,70